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§ 19 Asianro 550/00.01.02.00/2018 
 
 
Karttulan pitäjäraadin muut asiat 
 
 
 
Liitteet 1 Kuopion torin kesäkauden avaus.pdf 
 
  
 
Päätösehdotus 1. Kaupunginjohtajan vierailuun liittyvät järjestelyt 

 
2. Muut asiat 
 
3. Seuraavan kokouksen ajankohta 
 
 

Päätös 1. Kaupunginjohtajan ja lähidemokratiajaoston puheenjohtajan vierailu pide-
tään Karttulassa ke 28.3.2018 klo 18.00 alkaen, paikkana Karttulan yhteispal-
velupiste/valtuustosali. Tilaisuus on avoin yleisötilaisuus, jossa karttulalaisten 
on mahdollisuus keskustella yhdessä kaupunginedustajien kanssa Karttulan 
ajankohtaisista asioista. 

 
Mukaan kaupungin palvelualueilta pyydetään nuorisopuolen, tilakeskuksen, 
vapaa-ajan ja kaavoituksen edustajia.  

 
Tilaisuus kestää 1,5 - 2 h. 

 
 

2. Muut asiat 
 

Kuopion kaupungin Kohtaamisia-tiedotuslehti ilmestyy 21.5. Mukana lehdes-
sä on myös 12-sivuinen maaseutuliite. Jutun aiheita liitteeseen ottaa yritys-
palvelun M. Martikainen. 

 
 
Pöytäkirjan liitteenä myös 26.5. Kuopion torin kesäkauden avaus erillistapah-
tumineen. Pitäjäraadin alueen toimijoilla on mahdollisuus tulla esittelemään 
omaa toimintaansa tai kesätapahtumia ilmaiseksi torin alla Apajan "Kohtaa-
mossa". 

 
 
Aluesihteeri esitteli esimerkin osallistavasta toimintamallista pitäjäraadissa. 
Pitäjäraati voi toimia myös alueen toimijoita, yhdistyksiä ja yhteisöjä osallis-
tavasti esim. kehottamalla ja opastamalla toimijoita valmistelemaan pitäjä-
raadille tulevan avustuspyynnön/hankinnan (tms.) perusteellisesti. Yhdistys 
voi ottaa suoraan yhteyttä kaupunkiorganisaatioon, pyytää kaupungin palve-
lualueelta henkilön alueelle katsomaan ongelmaksi koettua tilannetta tai asi-
aa. Alustavat kustannusarviot voi tehdä myös asiantuntijan kanssa. Pitäjäraati 
voi hyväksyä hyvin valmistellun esityksen suoraan kokouksessa, ja prosessin 
kulku nopeutuu huomattavasti. 
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Kokouskäytännöistä keskusteltiin myös: pitäjäraadin kokousten ei tarvitse ol-
la tiukkoja ja määrämuotoisia, koska pitäjäraati ei ole kaupungin virallinen 
toimielin. Päätösten on kuitenkin oltava kirjattuina selkeästi, jotta esim. toi-
minta- ja mahdollinen kehittämismäärärahan käyttö on selkeästi todettu.  

 
Tiedotettiin pitäjäraatia, että Karttulan nuorisotyötä varten on saatu testa-
menttivaroja, joita hallinnoi Kuopion kaupungin kasvun ja oppimisen palve-
lualueelta nuorisopäällikkö. 

 
 
Rakenna ja Asu -messujen lehtijutusta tullut palautetta. Tiedotetaan vielä, et-
tä pitäjäraatien messuosastolle oli pyydetty osallistumaan nimenomaan pai-
kallisia yhdistyksiä ja toimijoita. Pitäjäraadit itse saivat päättää omasta osal-
listumisestaan messuille. Tällä kertaa mukana oli osallistujia neljän pitäjäraa-
din alueelta (Karttula, Maaninka, Juankoski/Muuruvesi ja Vehmersalmi). 

 
 

3.  S e u r a a v a  k o k o u s  pidetään Karttulan yhteispalvelupisteessä to 
12.4.2018 klo 18.00 alkaen.  

 
 


